
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №1739

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1739

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6520990 Андрейко Марія Ігорівна 220776 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Організація освітнього 
простору: управління 
та експертиза

376,68

6392670 Андрусишин Ольга Романівна 241770 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Організація освітнього 
простору: управління 
та експертиза

378,96

6076653 Дмитрів Юлія Миколаївна 241741 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Організація освітнього 
простору: управління 
та експертиза

362,44

6392201 Костик Тетяна Андріївна 241779 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Організація освітнього 
простору: управління 
та експертиза

383,6

6073961 Цветкова Марія Романівна 241923 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Організація освітнього 
простору: управління 
та експертиза

372,76

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1739

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6398739 Бльок Василина Володимирівна 241798 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 334,6

6358387 Веретельник Андріана Миколаївна 241791 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 324,76

6230035 Винник Ольга Андріївна 241784 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 365,44

6198735 Кравчук Тетяна Ярославівна 241904 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 349,68

6101640 Лущик Мар`яна Богданівна 241882 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 316

6394047 Мартиник Андріяна Богданівна 241884 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 324,04

6148816 Пирч Мар`яна Ігорівна 241881 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 335

6047140 Сюсько Тетяна Ярославівна 241935 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 334,8

2



6227674 Таратула Соломія Ігорівна 216868 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 313,52

6704663 Трусевич Наталія Богданівна 241939 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 324,16

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1739

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6100665 Балушко Юліяна-Ганна Володимирівна 241805 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 346,28

6399049 Возняк Лариса Тарасівна 241783 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 350,92

6045635 Грицай Марія Федорівна 241761 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 350,32

6421191 Димнич Олена Олександрівна 241766 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 373,8

6223128 Дітчик Соломія Юріївна 241762 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 372,96

6079544 Зварич Христина Іванівна 241763 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 353,28

6395955 Курпіль Наталія Василівна 241860 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 360,72

6086678 Макар Леся Миколаївна 241864 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 342,28

4



6063860 Маселко Христина Романівна 241853 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 341,32

6105107 Нестерчук Ярослава Сергіївна 241872 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 347,24

6189509 Раїнчак Марта Володимирівна 241857 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 350,2

6083067 Ронік Андріяна Орестівна 241838 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 350,4

6107952 Угриновська Христина Володимирівна 241924 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 351,76

6108200 Цап Марія Миколаївна 241929 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 388,04

6190800 Юрків Марта Мирославівна 241946 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 374,76

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1739

016 Спеціальна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6228993 Воробей Наталія Яківна 109341 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 296,96

6185862 Гура Каріна Ігорівна 241790 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 323,6

6105623 Дем`янчук Ірина Ігорівна 241727 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 354,12

6160910 Ковальчук Мар`яна Богданівна 107744 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 334,4

6797326 Когут Ганна Іванівна 241743 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 356,4

6515048 Кокіна Тетяна Ігорівна 241749 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 320,76

6045122 Кравець Ярослав Григорович 241841 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 337,44

6043776 Лесів Олеся Якимівна 241888 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 276,84

6



6105888 Мартинюк Юлія Андріївна 241831 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 321,2

6081250 Нікітчук Олеся Михайлівна 241845 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 295,44

7


